
Galimybių erdvė – kiekvienam ir visiems 
 

Mūsų gimnazija vykdo Šalčininkų rajono savivaldybės finansuojamą kitų neformaliojo 

švietimo veiklų projektą  „Galimybių erdvė – kiekvienam ir visiems“.   Projekto įgyvendinimui 

skirta 7637,00 eurų. Projekto tikslas – suteikti kiekvienam mokiniui galimybę atrasti jų interesus ir 

individualius gebėjimus atitinkančią kūrybinę edukacinę veiklą ir ja užsiimti, bendradarbiaujant su 

kitais. Taip projektas prisideda prie gimnazijos stateginio tikslo – organizuoti personalizuotą 

(pritaikytą prie kiekvieno vaiko gebėjimų ir polinkių) kiekvieno vaiko ugdymą(si).  

Mokiniai per įvairias patyrimines veiklas gimnazijoje bei savo gyvenamojoje aplinkoje, 

edukacinių pažintinių išvykų metu atras sau patrauklią, jų polinkius ir gebėjimus atitinkančią 

tyrinėjimo, etnokultūrinės ar meninės veiklos rūšį: tradicinius amatus dailė, tiriamąją veiklą bei 

žodinę kūrybą, vaidybą. Bus įkurta jauki, mokiniams patraukli Galimybių erdvė (II a. foje), kurioje 

vyks Kūrybinės dirbtuvės pagal mokinių asmenines savybes, poreikius, pomėgius. Jau įsigyti baldai 

ir priemonės mokinių veikloms. Tiesa, kol kas mokinių kūrybinės bei edukacinės veiklos 

(keramikos, dailės, literatūros ir teatro užsiėmimai) vyksta atskiroms mokinių klasėms (klasėse ir 

nuotoliniu būdu), tačiau karantinui pasibaigus, vyksime į suplanuotas edukacines išvykas į Dzūkiją 

ir Molėtų kraštą, bursimės ir kursime kartu. 

 

Projekto koordinatorės mokytojos Violeta Bukatka, Aušra Indrišiūnienė, Asta Raulinaitytė 


